

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Palma, garáže Repy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Oprava páteřních rozvodů studené a teplé užitkové vody, vč. cirkulace, objekt Palma, Reinerova 6, P6		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.			
Dodavatel	S com ENERGO s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	298 350	Ztížené výrobní podmínky	3 643
Z	PSV celkem	916 042	Oborová přírážka	1 214
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	15 787
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	15 787
ZRN celkem	1 214 392		Zařízení staveniště-investor poskytne skladovací p	4 858
			Provoz investora	2 429
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	6 072
ZRN+HZS	1 214 392		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 264 182		Ostatní náklady celkem	49 790
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			1 264 182 Kč	
DPH 21,0 %			265 478 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 529 660 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Palma, garáže Repy	Rozpočet :
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	33 600	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 000	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 500	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	78 950	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 050	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	23 000	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	54 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 900	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 250	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 000	0	0	0	0
721 Zdravotechnika	0	681 657	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	177 675	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	12 737	0	0	0
781 Obklady keramické	0	11 073	0	0	0
784 Malby	0	32 900	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	52 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	298 350	916 042	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,3	1 214 392	3 643
Oborová přírážka	0	0,1	1 214 392	1 214
Přesun stavebních kapacit	0	1,3	1 214 392	15 787
Mimostaveništní doprava	0	1,3	1 214 392	15 787
Zařízení staveniště-investor poskytne skladovací	0	0,4	1 214 392	4 858
Provoz investora	0	0,2	1 214 392	2 429
Kompletační činnost (IČD)	0	0,5	1 214 392	6 072
CELKEM VRN				49 790

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava páteřních rozvodů vody	Rozpočet:
Objekt :	Palma, garáže Řepy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
1	900 R01	Vystěhování, uložení a zpětné nastěhování mobiliáře	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
2	900 R02	Ochrana podlah v průběhu stavby geotextilií	m2	460,00	30,00	13 800,00
3	67313130	Geotextilie	m2	460,00	30,00	13 800,00
		Zakrytí podlah v prostorách dotčených stavbou: 460		460,00		
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						33 600,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
4	900 - RO3	Zazdívká potrubí v rýhách	m	16,00	250,00	4 000,00
		přepojení nového potrubí na stávající ve stěnách				
		2cx 8 x 1m		16,00		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 000,00
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						
5	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a bednění a odbednění	kus	5,00	1 500,00	7 500,00
		po rušených stoupačkách				
		3 x 1 + 1 x 1 + 1 x 1		5,00		
Celkem za 4 Vodovodné konstrukce						7 500,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů - okna a dveře	m2	200,00	40,00	8 000,00
7	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	7,80	250,00	1 950,00
		po omítnutí vybouraných drážek pro napojení nového potrubí				
		na stávající				
		16 x 0,3		4,80		
		omítnutí okolo vybouraných otvorů				
		5 x 0,5		2,50		
		omítnutí okolo nových otvorů				
		1 x 0,5		0,50		
8	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	5,60	250,00	1 400,00
		Přechody mezi novou a stávající omítkou:				
		16 x 0,2		3,20		
		6 x 2 x 0,2		2,40		
9	900 RO4	Úprava vnitřních stěn štukem - přepěnování	m2	104,00	350,00	36 400,00
		přepěnování stěny v celé ploše stěny dotčené stavebními pracemi:				
		1pp		100,00		
		1np		4,00		
10	900 RO5	Provedení penetrace podkladu pro novou štukovou omítku	m2	104,00	150,00	15 600,00
		v celé ploše stěny dotčené stavebními pracemi:				
		1pp		100,00		
		1np		4,00		
11	900 RO6	Zbroušení omítek štukových.	m2	104,00	150,00	15 600,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						78 950,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
12	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,15	7 000,00	1 050,00
		Doplnění po vybouraných rozvodech				
		5 x 0,25 x 0,1		0,13		
		Prostupy pro nové stoupačky:				
		1 x 0,25 x 0,1		0,03		
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 050,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
13	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	230,00	100,00	23 000,00
		1pp				
				230,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava páteřních rozvodů vody	Rozpočet:
Objekt :	Palma, garáže Řepy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				23 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
14	952901104U00	Omytí okno, dveře 2,5m2 200*2	m2	400,00	45,00	18 000,00
				400,00		
15	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Úklid místností dotčených stavebními úpravami:460	m2	460,00	25,00	11 500,00
				460,00		
16	952902110A00	Úklid společných prostor po celou dobu stavby - průběžný úklid na chodbách a schodištích po celou dobu pracovní doby - po skončení pracovní doby úklid a omytí podlah a schodiště - Po skončení stavby celkový úklid společných prostor a schodišť (utření prachu,zametení všech prostor,případné vysátí koberců,omytí schodišť a chodeb)	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				54 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	965041321RT2	Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m2 ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm Prostupy pro nové stoupačky: 1 x 0,15 x 0,2	m3	0,30	15 000,00	4 500,00
				0,30		
18	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% 1np	m2	4,00	350,00	1 400,00
				4,00		
19	965081222U00	Bour dlažď keram tl 10 mm 1np	m2	4,00	350,00	1 400,00
				4,00		
20	967031132R00	Vybourání zazdívky stoupaček z cihelných na MVC 2 x 8 x 1	m	16,00	350,00	5 600,00
				16,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				12 900,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
21	900 RO7	Vybourání otvorů ve stropě tl. do 0,6 m 1 x 0,15 x 0,2	kus	0,30	2 500,00	750,00
				0,30		
22	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm Nové klesačky v 1pp 2 x 4	m	8,00	250,00	2 000,00
				8,00		
23	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1pp	m2	10,00	250,00	2 500,00
				10,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				5 250,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,00	2 500,00	25 000,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				25 000,00
Díl: 721		Zdravotechnika				
25	720000111	ZTI - voda - dle přílohy	soubor	1,00	661 803,00	661 803,00
26	998721202R00	Přesun hmot, výšky do 12 m	%	0,03	661 803,00	19 854,09
Celkem za		721 Zdravotechnika				681 657,09
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
27	766421811	Zpětná montáž podhledů 1pp	m2	230,00	500,00	115 000,00
				230,00		
28	766421811	Demontáž podhledů 1pp	m2	230,00	250,00	57 500,00
				230,00		
29	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,03	172 500,00	5 175,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				177 675,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
30	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 1np	m2	4,00	500,00	2 000,00
				4,00		
31	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	4,00	40,00	160,00
32	771575107RT9	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FS DD (spár.hmota)	m2	4,00	540,00	2 160,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava páteřních rozvodů vody	Rozpočet:
Objekt :	Palma, garáže Řepy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1np		4,00		
33	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,00	48,00	192,00
34	23596008	Stěrka vyrovnávací pro podlahy spotřeba 1,55 kg/m2/mm 1,15 x 4 x 2	kg	9,20	550,00	5 060,00
				9,20		
35	59764202	Dlažba 200x200x9 mm plocha podlahy + prožez 10%:4 x 1,1	m2	4,40	635,00	2 794,00
				4,40		
36	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	0,03	12 366,00	370,98
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				12 736,98
Díl: 781		Obklady keramické				
37	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm weber.for profiflex (lep), weber.color comfort (sp)	m2	10,00	540,00	5 400,00
		1pp		10,00		
38	597813615	Obkládačka 20x20 lesk	m2	10,00	535,00	5 350,00
		1pp		10,00		
39	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	0,03	10 750,00	322,50
		Celkem za 781 Obklady keramické				11 072,50
Díl: 784		Malby				
40	784111401R00	Penetrace omítek nátěrem 1x	m2	94,00	250,00	23 500,00
		1pp		90,00		
		1np		4,00		
41	784195112R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	94,00	100,00	9 400,00
		1pp		90,00		
		1np		4,00		
		Celkem za 784 Malby				32 900,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,00	1 200,00	12 000,00
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,00	450,00	4 500,00
44	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,00	330,00	3 300,00
45	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	10,00	80,00	800,00
46	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz za likvidace, 3 t	t	10,00	2 300,00	23 000,00
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,00	900,00	9 000,00
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				52 600,00

Výměna páteřních rozvodů vody

Vypracoval: R. Mrňák

Datum: 01/2020

Pos.č.	popis výkonu	m.j.	množství	jedn. cena	Cena bez DPH
VNITŘNÍ VODOVOD					
V-1	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 20x2,3	m	50,00	314,00	15 700
V-2	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 25x2,8	m	75,00	290,00	21 750
V-3	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 32x3,6	m	45,00	450,00	20 250
V-4	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 40x4,5	m	28,00	515,00	14 420
V-5	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 50x5,6	m	25,00	620,00	15 500
V-6	Potrubí z trub plastových Ekoplastik EVO 63x7,1	m	6,00	890,00	5 340
V-7	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 20x2,8	m	30,00	312,00	9 360
V-8	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 25x3,5	m	47,00	490,00	23 030
V-9	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 32x4,5	m	45,00	600,00	27 000
V-10	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 40x5,6	m	32,00	633,00	20 256
V-11	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 50x6,9	m	8,00	691,00	5 528
V-12	Potrubí z trub plastových Ekoplastik Stabi+ 63x8,6	m	6,00	848,00	5 088
V-13	Tvarovky Ekoplastik	ks	200,00	450,00	90 000
V-14	Potrubí z trub ocelových pro vodu, DN32	m	25,00	603,00	15 075
V-15	Potrubí z trub ocelových pro vodu, DN40	m	25,00	666,00	16 650
V-16	Potrubí z trub ocelových pro vodu, DN50	m	13,00	800,00	10 400
V-17	Tvarovky ocel	ks	30,00	462,00	13 860
V-18	Izolace návleková 40x5	m	25,00	77,00	1 925
V-19	Izolace návleková 52x5	m	25,00	138,00	3 450
V-20	Izolace návleková 64x5	m	13,00	143,00	1 859
V-21	Izolace návleková 20x9	m	50,00	69,00	3 450
V-22	Izolace návleková 25x9	m	75,00	67,00	5 025
V-23	Izolace návleková 32x9	m	45,00	61,00	2 745
V-24	Izolace návleková 40x9	m	28,00	79,00	2 212
V-25	Izolace návleková 50x9	m	25,00	122,00	3 050
V-26	Izolace návleková 63x9	m	6,00	128,00	768
V-27	Izolace návleková 20x20	m	30,00	156,00	4 680
V-28	Izolace návleková 25x30	m	47,00	162,00	7 614
V-29	Izolace návleková 32x30	m	45,00	180,00	8 100
V-30	Izolace návleková 40x30	m	32,00	201,00	6 432
V-31	Izolace návleková 50x40	m	8,00	244,00	1 952
V-32	Izolace návleková 63x40	m	6,00	299,00	1 794
V-33	Kohout kulový přímý DN 20	ks	10,00	318,00	3 180
V-34	Kohout kulový přímý DN 32	ks	2,00	722,00	1 444
V-35	Kohout kulový přímý DN 40	ks	3,00	1 500,00	4 500
V-36	Kohout kulový přímý DN 50	ks	3,00	1 702,00	5 106
V-37	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 20	ks	10,00	828,00	8 280
V-38	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 25	ks	4,00	910,00	3 640
V-39	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 32	ks	2,00	915,00	1 830
V-40	Zpětný ventil DN 50	ks	1,00	2 000,00	2 000
V-41	Multifunkční cirkulační ventil DN 15	ks	1,00	3 550,00	3 550
V-42	Multifunkční cirkulační ventil DN 20	ks	1,00	3 180,00	3 180
V-43	Bytový vodoměr na SV, DN20	ks	1,00	791,00	791
V-44	Bytový vodoměr na TUV, DN20	ks	1,00	775,00	775
V-45	Revizní dvířka do podhledu 300/300mm	ks	16,00	1 109,00	17 744
V-46	Přípeňovací materiál, konzoly, úchyty, objímky	soub	1,00	16 000,00	16 000
V-47	Kontrola stávajících požárních hydrantů + případné doplnění	ks	4,00	2 006,00	8 024
	Kontrola stávajících uzavíracích armatur a vodoměrů na			210,00	1 890
V-48	přípojkách	ks	9,00		
V-49	Demontáž nepotřebného potrubí, 360m	soub	1,00	5 000,00	5 000
V-50	Montáž potrubí, plast	m	397,00	350,00	138 950

V-51	Montáž potrubí, ocel	m	63,00	350,00	22 050
V-52	Proplach a vyčištění ponechávaného stávajícího potrubí	soub	1,00	3 260,00	3 260
	Přepojení stávajících stoupaček a klesaček na nový páteří			427,00	16 226
V-53	rozvod	ks	38,00		
V-54	Tlaková zkouška	m	460,00	22,00	10 120
					661 803
Celkem					661 803



Ing.
Svatopluk
Fröhlich

Digitálně podepsal Ing. Svatopluk
Fröhlich
DN: cn=Ing. Svatopluk Fröhlich, c=CZ,
givenName=Svatopluk, sn=Fröhlich,
serialNumber=ICA - 10473544
Datum: 2020.08.25 09:46:55 +02'00'